

دریچه

بیرانوند از آنتورپ جدا می‌شود؟

● آنتورپ در حالی در هفته هجدهم لیگ بلژیک به مصاف تیم واسلندبورن رفت که علیرضا بیرانوند روی نیمکت ذخیره‌های تیم بود. به گزارش ورزش سه، علیرضا بعد از تحمل ۱۵ هفته نیمکت‌نشینی در آنتورپ، در بازی با ناتتهام به میدان رفت و بازی خوبی در چارچوب دروازه تیم بلژیکی ارائه داد؛ اما بعد از این بازی حضور او در هفته شانزدهم بازی‌ها با انتقاد لکو، سرمربی تیم، همراه بود؛ تا جایی که خطاب به خبرنگاران گفت اشتباه کردم به علیرضا بازی دادم. این مصاحبه او واکنش شدید مرد شماره یک تیم ملی فوتبال ایران را به همراه داشت؛ تا جایی‌که به روزنامه‌نگاران ایرانی گفت خطاب به سرمربی تیم گفتم به خاطر مصاحبه شما تا صبح نخواهیدم. آن‌طورکه از شواهد امر پیداست، لکو دوست دارد همچنان به دروازبان فرانسوی تیمش در ترکیب آنتورپ میدان دهد و بعید است در ادامه مسیر علیرضا شانسِی برای حضور مجدد در ترکیب تیم بلژیکی پیدا کند؛ مگر اینکه اتفاق خاصی برای دروازبان فرانسوی رخ دهد. البته باید به این نکته مهم اشاره کرد که در فوتبال حرفه‌ای یا بهتر است بگوییم فوتبال اروپا، مربیان یک دروازبان را به‌عنوان دروازبه‌بان اول انتخاب نمی‌کنند و حتی در روزهایی که دروازبه‌بان اول اشتباه می‌کند، باز هم حامی او هستند؛ اما در ایران نگاه این‌چنین نیست و بیشتر مربیان می‌گویند ما دو دروازبان خوب و اول داریم؛ به‌طوری‌که وقتی یک دروازبان اشتباه می‌کند، دروازبان بعدی اول می‌شود و دروازبان بعدی در صورت اشتباه جای خود را به دروازبه‌بان اول می‌دهد و وجود این سیستم چرخشی در فوتبال ما انکارنشدنی است. نمونه آن را می‌توان در استقلال و بعد از شکست این تیم در برابر فولاد دید که محمود فکری بر آن شد تا به رشید مظاهری درون دروازه آبی‌ها میدان دهد و این دروازبه‌بان تا روزی که در ترکیب آبی‌ها خوب باشد، مرد شماره یک خواهد بود؛ اما یک لغزش ممکن است دوباره سیدحسین را به دروازهبان اول استقلال تبدیل کند. علیرضا بیرانوند از شرایطش در تیم آنتورپ اصلا راضی به نظر نمی‌رسد؛ به‌خصوص که تاوam نیمکت‌نشینی در تیم بلژیکی ممکن است به موقعیت او در تیم ملی ضربه بزند؛ به‌ویژه که مصاحبه سرمربی آنتورپ بدجوری از نظر روحی و روانی مرد شماره یک تیم ملی فوتبال ایران را به هم ریخته است. پیش‌بینی می‌شود علیرضا به همین خاطر در تعطیلات زمستانی تصمیمی جدید درباره آینده‌اش بگیرد؛ حضور در یک تیم بلژیکی دیگر به‌عنوان بازیکن قرضی؛ حضور در تیمی که شانس بازی داشته باشد. پیش از این گفته می‌شد لکو شاید از سوی مدیران باشگاه آنتورپ اخراج شود؛ اما فعلا این اتفاق صورت نگرفته است. آنتورپ هم‌اکنون با ۱۹ امتیاز از ۱۸ بازی تیم ششم لیگ برتر بلژیک به حساب می‌آید که این‌ کارنامه خیلی هم قابل دفاع نیست.

خسروی‌وفا:

سلامتی ورزشکاران را فدا نکنیم

● بیست‌وهشتمین جلسه ستاد بازی‌های پارالمپیک و پارآسیایی به صورت وینبار برگزار شد و در این نشست رئیس کمیته ملی پارالمپیک بر سلامتی ورزشکاران تاکید کرد. به گزارش کمیته ملی پارالمپیک، وینبار ستاد بازی‌های پارالمپیک و پارآسیایی برگزار شد. در این جلسه تصویب شد که تعداد روزهای اردوهای آمادگی بازی‌های پارالمپیک توکیو ۲۰۲۰ تا پایان سال جاری افزوده شود. به این ترتیب که اولویت اول (شانس طلا) از ۲۵ روز به ۳۰ روز، اولویت دوم (شانس نقره) از ۲۰ روز به ۲۵ روز، اولویت سوم (شانس برنز) از ۱۵ روز به ۲۰ روز و اولویت چهارم از ۱۰ روز به ۱۵ روز تبدیل شود. ضمناً فدراسیون‌ها موظف شدند فیلم تمرینات ورزشکاران را تهیه و به کمیته پارالمپیک ارسال کنند. در بخش دیگری از جلسه نیز تصمیم گرفته شد که فدراسیون‌ها، نمونه پیشنهادهای تجهیزات و البسه مورد نیاز را تا ۲۵ بهمن جهت بررسی در کارگروه تخصصی به پارالمپیک ارسال نمایند. درخصوص بازی‌های پارآسیایی جوانان بحرسن ۲۰۲۱ نیز مقرر شد که فدراسیون‌ها برای رشته‌های بدمینتون، تیسس، گلبال، شتا، دوومیدانی، پاراونه‌برداری، بوچیا، بسکتبال یا ویلچر و تکواندو یا پایان سال جاری، حداقل یک دوره استعدادگزینی را جهت ارزیابی اولیه وضعیت جوانان اجرا کنند و پیشنهادات پارالمپیک و فدراسیون‌ها برای بهبود وضعیت جوانان در جلسه بعد مورد بررسی قرار گیرد.همچنین محمود خسروی‌وفا، رئیس کمیته ملی پارالمپیک، در این نشست گفت: پیشنهاد داریم که تعداد روزهای اردوها را بیشتر کنیم تا استاندارد قرنطینه را در شرایط کرونایی رعایت کرده باشیم. نباید سلامتی ورزشکاران را فدای چیز دیگری کنیم. از ورود و خروج مکرر مربی، ورزشکاران و عوامل برگزاری در مدت برگزاری باید درموازه باید برهیزر شود تا ویروس به شرکت‌کننده‌ها انتقال داده نشود.

برنامه

سه‌شنبه ۲دی

- مس رفتنجان – سپاهان ۱۵:۰۰
- سوسپداد – آلتیکومادرید ۲۲:۱۵
- یونتوس – فیورنتینا ۱۵:۲۳
- برنتفور – نیوکاسل ۱۱:۰۰
- آرسنال – منچسترستی ۳:۳۰

داعش در پوشش هوادار؛ تلویزیون چه چیزی می‌خواهد؟



حاشیه‌هایی که تلویزیون برای هواداران ورزش به‌ویژه از نوع فوتبالی‌اش رقم می‌زند، تمامی ندارد؛ بعد از کری‌خوانی‌های عجیب‌وغریب مجریان صداوسیما در حمایت از تیم‌های خودی، حالا نوبت به سریال «خانه امن» رسیده که پخش یکی، دو سکانس از آن حسایی دردسرساز شده است؛ البته این بار به نظر می‌رسد برخلاف دفعات قبلی، کمی حساب‌شده‌تر رفتار شده تا بشود راه فراری برایش ایجاد کرد؛ ماجرای جنجال تازه مربوط به ورود یکی از تروریست‌های داعشی به ورزشگاه آزادی است که در پوشش هوادار استقلال رخ می‌دهد. پخش این سکانس که دو شب پیش رخ داد، با واکنش تند هواداران و مسئولان باشگاه استقلال روبرو شد؛ آنها از اینکه یک تروریست و داعشی را با پرچم استقلال نشان داده‌اند، حساسی شاکی شده‌اند و با صدور بیانیه‌ای از تلویزیون خواستند خیلی سریع نسبت به رفع‌رجوع‌کردن این اشتباه فاحش اقدام کند. در بخشی از بیانیه باشگاه استقلال این‌طور آمده بود: «سکانسی از سریال خانه امن، از سیمای جمهوری اسلامی ایران پخش و در فضای مجازی دست به دست شد که علی‌رغم همه ارزش‌های بالای این سریال پرمحتوا، صحنه‌ای توهین‌آمیز را به نمایش گذاشت. صحنه نمایش داده‌شده به‌قدری منجرکننده بود که از بیان آن خودداری می‌شود. باشگاه استقلال ضمن اعتراض شدید به این خطای بزرگ، انتظار دارد رئیس محترم

اعتراض استقلالی‌ها به جنجال تازه در حالی رو به فرونی بود که مسئولان سریال خانه امن را وادار به واکنش سریع کرد؛ آنها از هواداران استقلال خواستند صبوری پیشه کرده و ادامه سریال را در شب‌های پیش‌رو ببینید؛

نشان نداده‌اند!

نشان نداده‌اند!

بیم و امید تکواندوی دختران ایران با مهر و کمرانی



شروع کردیم، نمی‌توانم بگویم همه‌چیز ایذنال است و بچه‌ها از آمادگی نسبی برخوردار هستند. به‌رحال اعضای تیم زمان زیادی از هم دور بوده‌اند. آرمش فکری قبل را ندارند. تمام تلاش‌مان را می‌کنیم که تا فروردین که زمان رقابت‌های انتخابی آسیاست، ملی‌پوشان را به بهترین سطح ممکن برسانیم».

اعضای تیم ملی تکواندوی زنان ایران به دلیل اینکه در رده‌بندی جهانی صاحب جایگاه درخورتوجهی نیستند، نتوانستند از طریق سیستم رنکینگ سهمیه بازی‌های المپیک توکیو را کسب کنند. آنها تنها یک فرصت برای المپیک‌ی شدن دارند و آن‌هم شرکت در رقابت‌های قاره است. ایران شانس کسب دو سهمیه را دارد. کمرانی ادامه می‌دهد. «ناهد کبانی، مهلا نماینده‌های قزاقستان و ازبکستان پارسا، زهرا شجاعی و تینا مدان‌لو نفراتی هستند که درحال‌حاضر به مرحله اول اردوها دعوت شده‌اند. از بین این نفرات، کسانی که در اوزان اول و دوم هستند، شانس بیشتری برای حضور در رقابت‌های انتخابی المپیک دارند. چین و کره که رقبای اصلی ما در آسیا هستند، سهمیه المپیک را گرفته‌اند و دیگر در انتخابی نیستند. همین موضوع خیال ما را راحت کرده است. رقیب مهم ما در این انتخابی نماینده تایلند است که در وزن دوم مبارزه می‌کند. ناهید کبانی قبلا این بازیکن را در بازی‌های دانشجویان جهان زده است. حتی کیمیا علیزاده هم که قبلا عضو تیم ملی بود، توانسته بود این تایلندی را شکست دهد؛ بنابراین چون شناخت کافی از این بازیکن داریم، رصدکردن

ورزش

داعش در پوشش هوادار؛ تلویزیون چه چیزی می‌خواهد؟

تیم ملی در این بازه زمانی دیداری در ورزشگاه آزادی نداشت، یکی از دربی‌های تهران جایگزین می‌شود و در نهایت هم مقرر می‌شود تا دو تروریست در پوشش هواداران پرسپولیس و استقلال وارد ورزشگاه شوند.

هدفی پشت این انتخاب است؟

سوالی که حالا پیش می‌آید، این است که آیا گنجاندن این دو سکانس جنجالی با هدف مشخصی صورت گرفته است؟ آن‌طورکه در بالا عنوان شد، ظاهرا قرار بوده سکانس مذکور در جریان یکی از بازی‌های تیم ملی فیلم‌برداری شود، ولی بنا بر دلایلی جایش را به دربی تهران می‌دهد. مسئولان سازنده این سریال می‌گویند قصدشان این بوده تا نشان دهند تروریست‌ها می‌توانند در هر پوششی فعالیت کنند، ولی آنهایی که رفتار تلویزیون را از نزدیک‌تر زیر ذره‌بین قرار می‌دهند، می‌گویند گنجاندن این صحنه‌ها در قالب دیدارهای فوتبسال، به‌ویژه دیدارهای مهم مثل استقلال و پرسپولیس، می‌تواند برای جذب مخاطب بیشتر هم باشد. به عقیده این‌عده، با توجه به اینکه پخش چنین تصاویری با واکنش‌های آتی و هیجانی هواداران دو باشگاه مواجه می‌شود، طبیعتا می‌تواند نام سریال را بیش از پیش سر زبان بیازد که این حربه، خودش می‌تواند تبلیغی ناخواسته برای سریال مذکور باشد. البته این ادعایی است که چندان سند و مدرکی برایش در دست نیست، ولی واکنش‌های زیاد روز گذشته استقلالی‌ها به سکانس جنجالی در ورزشگاه آزادی تا حدودی به این فرضیه پروبال داده است.

حواشی بی‌پایان تلویزیون و ورزش

این برای اولین‌بار نیست که تلویزیون و برنامه‌های پخش‌شده آن در ورزش و به‌ویژه فوتبال دردسرساز می‌شود؛ پیش‌تر، جنجال‌های تندتری هم رخ داده است؛ داستان عبدالرضا امیراحمدی، مجری برنامه صبحگاهی شبکه اول سیمما که هشتک «بابا مسعود» را به راه انداخت، یکی از جنجالی‌ترین اتفاقاتی بود که با واکنش تند باشگاه و هواداران پرسپولیس روبرو شد. چند روز قبل از آن نیز علی مرادی، یکی از مجریان شبکه سه، استوری‌ای منتشر کرد و با کنایه به قهرمانی پرسپولیس توهینی زشت کرد. یکی از معروف‌ترین جنجال‌هایی که تلویزیون پیش از این علیه باشگاه استقلال صورت داده بود، مربوط به شاهکار حسین کلهر، یکی دیگر از مجریان جوان شبکه سه، بود که روی آنتن زنده لوگوی استقلال را تمسخر و شوخی توهین‌آمیزی با آن کرد.

شوخی توهین‌آمیزی با آن کرد.

شوخی توهین‌آمیزی با آن کرد.

شوخی توهین‌آمیزی با آن کرد.

برای همین تنها شانس‌مان مسابقات انتخابی قاره‌ای است. ترکیه و انگلیس بازیکنانی دارند که الان ۲۸ سال‌شان است و تاکنون دو بار حضور در المپیک را تجربه کرده‌اند؛ اما در مقابل ناهید کبانی از نوجوانی دار برای تیم ملی بازی می‌کند و هنوز نتوانسته خودش را به آنها برساند. اروپا شرایطش مثل ایران نیست. آنجا مسویر نزدیک است و ورزشکاران می‌توانند با یک اتوبوس به کشورهای اطراف سفر کنند و مسابقه بدهند. از طرفی در این چند سال اخیر ما مجبور به این شدیم که مدام در ترکیب تیم ملی تغییر ایجاد کنیم. یک‌سری از بازیکنان ازدواج کردند و رفتند. یک‌سری بنا به دلایلی از میادین دور شدند.

برای همین به‌نچار نیروی جدید آوردیم. سهمیه مسابقات قاره‌ای فقط به فرد قهرمان داده می‌شود. با این شرایط باید گفت که هوکوبوشان زن ایرانی رقابت دشوار و حساسی را در اردن خواهند داشت. باین‌حال کمرانی امیدوار است که بتواند مثل دوره قبل که کیمیا علیزاده سهمیه المپیک را گرفت، به این اتفاق خوش برسد؛ «ما تا پیش از این به واسطه تک مهره‌هایی که داشتیم، در میادین بین‌المللی مدال گرفتیم. توانستیم نفرات اول رنکینگ را هم شکست بدهیم. تکواندو بازی شانس نیست. باید خوب باشی تا بتوانی به پیروزی برسی. بچه‌هایی که الان داریم، از لحاظ فنی خوب هستند؛ اما نکته این است که باید تا آن موقع به خودباوری لازم برسند.

مهم‌تر از همه باید این را هم در نظر بگیریم که معلوم نیست روز مسابقه چه اتفاقی خواهد افتاد. ان‌شاءالله بتوانیم ملی‌پوشان را به لحاظ ذهنی به خودباوری لازم برسانیم که شرمند مردم نشویم. فدراسیون تکواندو تا حدی به الان همه‌جوره از تیم زنان حمایت کرده و حقوق مربیان و ورزشکاران را پرداخت کرده است. من خودم چون چند رشته مختلف را امتحان کردم و اردونشین بودم، می‌دانم که فدراسیون تکواندو بالاترین سطح پشتیبانی از زنان این رشته دارد. حمایتی که از ما می‌شود، مثل کشورهای دیگر نیست؛ اما در سطح کشورمان بهترین است.»

خبر

ماجرای توقف پخش اینترنتی بسکتبال زنان چیست؟

● دبیر فدراسیون بسکتبال می‌گوید پخش اینترنتی لیگ برتر بسکتبال زنان متوقف نشده است و در روزهای آینده پخش مسابقات از سر گرفته می‌شود. به گزارش ایسنا، لیگ برتر بسکتبال زنان امسال شاهد اتفاقی مثبت و امیدوارکننده بود. برای اولین بار مسابقات دختران بسکتبالیست از طریق صفحه رسمی فدراسیون در آپارات پخش شد و علاقه‌مندان توانستند از این طریق در جریان رقابت‌ها قرار بگیرند، البته هفته پایانی دور رفت و هفته نخست دور برگشت رقابت‌های گروه دوم که در روزهای ۲۷ و ۲۸ آذر برگزار شد، پخش اینترنتی نداشت. پس از این اتفاق برخی از دختران بسکتبالیست در صفحات شخصی خود ابراز نگرانی کردند که مبدا این روند متوقف شد. شب‌نم کلاهی، دبیر فدراسیون بسکتبال دراین‌باره به ایسنا گفت: «پخش اینترنتی ما متوقف نشده است. مسابقات هفته گذشته در سالن انرژی اتمی که چندمنظوره است، برگزار شد و LEDهای تبلیغاتی باید جلوی خط دروازه فوتسبال قرار می‌گرفت؛ اما ازآنجایی‌که ممکن بود خسارت ببینند، امکان این کار وجود نداشت. از طرفی ازآنجایی‌که LEDهای تبلیغاتی و فیلم‌برداری مثل زنجیره به هم متصل هستند، توانستیم هماهنگی لازم را –برای پخش ایجاد کنیم؛ اما از هفته آینده دوباره پخش اینترنتی داریم». او درباره شایعه مخالفت مسئولان با پخش مسابقات گفت: «مخالفتی با پخش اینترنتی وجود ندارد و مسابقات را با تأخیر پخشی می‌کنیم تا درباره صحنه‌های پیش‌بینی‌نشده از نظر حجاب بازیکنان نگرانی وجود نداشته باشد و ما همیشه قدران حمایت مسئولان هستیم». پخش رسانه‌ای یکی از موضوعات اصلی در جذب اسپانسر برای ورزش زنان و افزایش کیفیت مسابقات است. ازآنجایی‌که پخش تلویزیونی درحال‌حاضر امکان‌پذیر نیست، بستر وب این فرصت را به فدراسیون‌ها داده تا مسابقات خود را پخش کنند.از طرفی زنان ورزشکار ایران در رشته‌های ورزشی مختلف، حجاب کامل اسلامی دارند و نه‌تنها پخش اینترنتی‌اش ارزش‌های فرهنگی را با چالش مواجه نمی‌کند؛ بلکه نشان‌دهنده تلاش و همت آنهاست که ضمن حفظ ارزش‌های دینی خود، در سطحی حرفه‌ای ورزش می‌کنند. در واقع می‌توان از این طریق در جامعه الگوسازی کرد و علاقه‌مندان بیشتری را به ورزش که نقشی اساسی در سلامت جسمی، روانی و شادابی جامعه دارد، جذب کرد.

تشریح دلایل دعوت‌نشدن سعید عبدولی به اردوی تیم ملی

● اردوی تیم ملی کشتی فرنگی برای رقابت‌های قهرمانی آسیا در حالی از امروز آغاز می‌شود که کادر فنی این تیم باز هم سعید عبدولی را برای حضور در این تمرینات دعوت نکرد. به گزارش مهر، محمد بنا، سرمربی تیم ملی کشتی فرنگی، در ابتدا ۳۲ کشتی‌گیر را به اردو فراخواند؛ اما کمی بعد نام پنج کشتی‌گیر دیگر را هم به فهرست اردونشینان اضافه کرد تا بتواند بهترین نفرات را از جمع این مدعیان برای فتح آسیا انتخاب کند؛ اما نکته جالب در فهرست نفرات اردونشین تیم ملی کشتی فرنگی، غیبت سعید عبدولی در جمع مدعیان بود که گویا با صلاح‌دید محمد بنا به این مرحله از اردو دعوت نشده است. گفته می‌شود محمد بنا با توجه به آمادگی نامطلوب سعید عبدولی در رقابت‌های لیگ، چنین تصمیمی را اتخاذ و پاسخ به ابهام اهالی کشتی اعلام کرده: «به‌عنوان سرمربی، شرایط او را در یک‌هاله‌ای یک دیدم که اصلا شرایط خوبی نبود. طبیعتا باید در وزن ۸۲ کیلوگرم از کشتی‌گیری استفاده کنم که تا سال‌ها بتواند به تیم ملی کمک کند که این فرایند، همان بحث جوان‌گرایی است؛ چراکه معتقدم تیم ملی ملک شخصی هیچ کسی نیست». او معتقد است هر وقت یک کشتی‌گیر، شرایط خوبی دارد، به اردوی تیم ملی دعوت می‌شود و طبیعتا اگر شرایط نداشت، دعوت نمی‌شود. ضمن اینکه در این مقطع تمام تمرکز کادر فنی روی اوزان المپیک است. البته محمد بنا علاوه بر بحث عدم آمادگی کافی سعید عبدولی برای حضور در اردوی تیم اعزامی به رقابت‌های قهرمانی آسیا صراحتا به عناوین جهانی او اشاره کرده و بر این باور است که عبدولی با توجه به چندین مدال جهانی، نیازی به حضور در قهرمانی آسیا ندارد. به‌همین‌دلیل حضور این فرنگی‌کار در مسابقات آسیایی با توجه به وضعیت کنونی‌اش توجیه منطقی نخواهد داشت.

آگهی مناقصه عمومی (تجدید)

شهرداری محمدرشد نظر دارد بر اساس بودجه مصوب سال ۱۳۹۹، پروژه های ذیل را از طریق برگزاری مناقصه عمومی به پیمانکاران واجد شرایط به شرح ذیل واگذار نماید. لذا از کلیه متقاضیان دعوت بعمل می آید حداکثر تا پایان وقت اداری روز شنبه مورخ ۱۳۹۹/۱۱/۲۰ با مراجعه به واحد امور قراردادهای شهرداری ضمن وایز ۵/۵ سیرده پیمان به عنوان سیرده شرکت در مناقصه نسبت به اخذ اسناد مناقصه اقدام نمایند. سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه مندرج شده و هزینه چاپ آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.
شایان ذکر است پرداخت مبلغ قرارداد به صورت ۲۰٪ نقد و ۶۰٪ تهاتر میبایشد .

ردیف	موضوع	مبلغ مناقصه(ریال)	مبلغ سیرده(ریال)	رتبه
۱	تکمیل/تعمیرات/آش/نهایی/مقاوم سازی، نازک کاری و تأسیسات برقی و مکانیکی)	۲۸/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۱/۴۰۰/۰۰۰/۰۰۰	فهرست‌تهاهایسه‌امینال1399
۲	محوه‌ی‌سازي سوله مدیریت‌تجارت	۱۵/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۷۵/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	فهرست‌تهاهایسه‌امینال1399

سعید صفری شهر دار